
 
 

                                                                                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                       
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                Πειραιάς 31-12-2020 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                              Αριθ. Πρ.:  60191 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                       
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                                      ΑΗΚ 256/PRO340/2020 
Διεύθυνση: Δραγάτση 12 (3ος όροφος), Πειραιάς 
Ταχ. Κώδικας: 185 35 
Πληροφορίες : Α. Λαμπρινάκου 
Τηλέφωνο : 2132022034-2107 
Fax : 2132022888 
E-mail: promithies@piraeus.gov.gr 

   ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                                                     ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

   Ο 
   ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το αίτημα του Τμήματος Δημοτικής Πινακοθήκης και Μουσείων 

2. Τη με αρ. 2020/105604 απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: Ψ71ΜΩΞΥ-ΤΟ0 σε βάρος του ΚΑ 

00.6453.02 και  α/α Μητρ. Δεσμ. 1989/2020 

3. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 ΦΕΚ(133Α /2018).  

4. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 ΚΥΡΩΣΗ ΤΟΥ ΚΩΔΙΚΑ ΔΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/7-6-2010 ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ .Α΄ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4412/1016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Τις με αρ. πρωτ. 55401/170/11-09-2019&55989/176/13-09-2019 αποφάσεις Δημάρχου με τις οποίες 

ορίστηκε Αντιδήμαρχος Οικονομικών η κ. Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου και της ανατέθηκαν 

αρμοδιότητες 

8. Την 700/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί συγκρότησης των επιτροπών διεξαγωγής 

διαγωνισμών και αξιολόγησης προσφορών. 

9. Την με αρ. πρωτ 59881/PRO340/AHK256/2020 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

10. Το με αρ.6/2020 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών.                                                                                                                           

             
 
 
                                              ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ    
                     

1.Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τη διαδικασία της Απευθείας Ανάθεσης 

2.Αναθέτουμε  στην εταιρεία NEW SECURITY D.PH.ΙΚΕ  που εδρεύει στην οδό Αγ. Δημητρίου 317  - Άγιος 

Δημήτριος Αθήνα 173-42 με ΑΦΜ: 800930021   ΔΟΥ Ηλιούπολης τηλ. 210-9952390 την ετήσια συνδρομή ( 

Δεκέμβριος 2020-Δεκέμβριος 2021) που αφορά την 24ωρη φύλαξη του κτιρίου της Δημοτικής Πινακοθήκης 

Φίλωνος 29  του Τμήματος Δημοτικής Πινακοθήκης και Μουσείων της Δ/νσης Πολιτισμού του Δήμου Πειραιά., 

συνολικής δαπάνης: 148,80 € συμπ/νου ΦΠΑ σε βάρος του Κ.Α. 00.6453.02 με cpv 79713000-5 . 

 

Κοινοποίηση : 

Εταιρεία:  NEW SECURITY D.PH.ΙΚΕ   

                                                                                                                                                  

 

H 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

και με ειδική εντολή 

 

 

ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΧΩΩΞΥ-Η26


		2020-12-31T10:59:55+0200
	Athens




